
�

COMUNE��DI��VIGONOVO
Città�Metropolitana�di�Venezia

SEGRETARIO�COMUNALE

DETERMINAZIONE�N.�259�DEL�24-05-2021
Registro�particolare�n.�3

OGGETTO: Selezione� pubblica� per� assunzione� Istruttore� Tecnico� �Cat.�C� � a
tempo� determinato� e� part-time.� Approvazione� verbali� e
graduatoria�finale�di�merito

IL�RESPONSABILE

PREMESSO�che:
Con�delibera�di�G.C.�n.�49�del�29.03.2021�è�stata�modificato�il�Piano�Triennale-
dei� Fabbisogni� di� Personale� 2021/2023� e� Piano� Annuale� delle� Assunzioni
prevedendo� l’assunzione� di� n.� 1� Istruttore� Tecnico� –� Cat.� C� –� a� tempo
determinato�(1�anno)�e�part-time�50%�(18�ore�settimanali),�ai�sensi�dell’art.�1,
comma�69,�della�L.�n.�178/30.12.2020;
con�determinazione�n.�203�del�28.04.2021�è�stata� indetta�selezione�pubblica-
per�soli�esami�per�l’assunzione�di�n.�1�“Istruttore�Tecnico�–�cat.�C”�-�a�tempo
determinato�(un�anno)�e�part-time�50%�(18�h�settimanali);
con�determinazione�n.�218�del�05.05.2021�è�stata�nominata� la�Commissione-
Esaminatrice;
con� successiva� determinazione� n.� 240� del� 17.05.2021� è� stato� approvato-
l’elenco�dei�candidati�ammessi�al�concorso�pubblico�(un�solo�candidato);

RILEVATO�che�il�bando�di�concorso�è�stato�pubblicato:
all’Albo�on�line�del�Comune�dal�26/11/2020;

in� “Amministrazione�Trasparente”�del�sito�web� istituzionale,�sezione�Bandi�di

concorso,�dal�26/11/2020;

PRESO�ATTO�che� la�Commissione�Esaminatrice�ha�esaurito� i�suoi� lavori� con� la
comunicazione�degli�esiti�finali�delle�prove�sostenute�dai�candidati,�producendo�la
graduatoria�finale�di�merito;

ESAMINATI� i� verbali� dei� lavori� della� Commissione� Esaminatrice� in� argomento,
depositati� in�atti�presso� l’Area�Economico-Finanziaria,� ed�accertata� la� regolarità
del�relativo�procedimento;

RITENUTO�pertanto�di�approvare�gli�atti�della�Commissione�Esaminatrice�di�cui
trattasi�e�la�relativa�graduatoria�finale�di�merito;



DATO�ATTO�che�si�rende�necessario�verificare�il�possesso�dei�requisiti�dichiarati
in�sede�di�presentazione�della�domanda�di�partecipazione�alla�selezione;

VISTO�il�DLgs�30.03.2001,�n.�165�ss.mm.ii.;

VISTO�il�DLgs�18.08.2000,�n.�267�ss.mm.ii.;

VISTI�gli�artt.�22�-�23�e�24�del�vigente�Statuto;

VISTO�il�vigente�Regolamento�di�Organizzazione�degli�Uffici�e�dei�Servizi;

RICHIAMATE:
la�deliberazione�di�C.C.�n.�5�del�10.02.2021,�con�la�quale�è�stato�approvato�il-
Bilancio�di�Previsione�2021/2023�ed�il�DUP�2021/2023;
la� deliberazione� di� G.C.� n.� 16� del� 17.02.2021,� avente� per� oggetto-
"Approvazione� Piano� Esecutivo� di� Gestione� 2021/2023� contenente� il� Piano
della�Performance�ed�il�Piano�Dettagliato�degli�Obiettivi";

DATO� ATTO� di� non� trovarsi� in� situazione� di� conflitto� di� interesse,� anche
potenziale,�come�disposto�dall’art.�6/bis�della�Legge�241/1990,�dall’art.�6�D.P.R.
62/2013;

VISTI�i�vigenti�CCNL�per�il�personale�del�comparto�Funzioni�Locali;

DETERMINA

Per� le� motivazioni� espresse� in� premessa� che� si� intendono� integralmente
richiamate:

di�approvare�i�verbali�della�Commissione�Esaminatrice�della�selezione�pubblica1.
per� soli� esami,� per� l’assunzione� a� tempo� determinato� e� part-time� di� n.� 1
Istruttore�Tecnico�–�Cat.�C�-,�posizione�economica�C1,�del�comparto�Funzioni
Locali,�agli�atti�dell’Area�Economico-Finanziaria�e�pubblicati�puntualmente�sul
sito� istituzionale� dell'Ente� www.comune.vigonovo.ve.it� -� Amministrazione
Trasparente�–�Sezione�Bandi�di�Concorso;

di�approvare�la�seguente�graduatoria�di�merito:2.

Candidato Punteggio�prova
scritta

Punteggio
Prova�orale

Punteggio�totale

TRESOLDI�ELENA 30 25,00 55,00

di� dare� atto� che,� il� possesso� dei� requisiti� indicati� nella� domanda� di3.
partecipazione�alla�selezione,�mediante�dichiarazioni�sostitutive,�sarà�accertato
a� seguito� controlli� e/o� verifiche� che� avverranno� contestualmente� o
successivamente�alla�costituzione�del�rapporto�di�lavoro�e�che�il�difetto�di�uno
o�più�requisiti�o�la�non�idoneità�alle�mansioni�comporterà�l’impossibilità�della



costituzione� del� rapporto� di� lavoro� o� l’immediata� risoluzione� dello� stesso
qualora�già�costituito;

di�dare�atto� che� la� graduatoria� in�argomento�avrà� validità�per�un� termine�di4.
due� anni� dalla� data� di� pubblicazione� all’Albo� Pretorio� on-line� del� presente
provvedimento,� fatta� salva� eventuale� diversa� disposizione� di� legge� vigente� in
materia;

di�disporre�la�pubblicazione�del�presente�atto�all’Albo�Pretorio�on�line�e�sul�sito5.
istituzionale� dell'Ente� www.comune.vigonovo.ve.it� -� Amministrazione
Trasparente�–�Sezione�Bandi�di�Concorso.

IL�SEGRETARIO�COMUNALE
�Pontini�Claudio

(documento�firmato�digitalmente)


